
Så er det tid til 

ÅRETS FEDESTE VINTER PILTEWEEKEND!!! 
Wuhuuu! 

Når vi går ind i vinterens sidste måned, skal vi afsted på endnu en mega fed pilteweekend. Vi 
skal ud at nyde det dejlige vintervejr og det bliver hammerskægt. Det er dog desværre blevet 
lidt for koldt til at sove udenfor så vi rykker fornøjelsen fra skovene i Sejs til vores dejlige 
nabokreds: Silkeborg 2. kreds.  

Frygt dog ej, det er stort set kun søvn og spisning der foregår indendørs, resten af weekenden 
skal vi hygge os udendørs så det er stadig supervigtigt, at I har masser af varmt tøj med!  

                      Vi garanterer, at det bliver mindst lige så sjovt som sidst og så kan man, i                 
løbet af weekenden, også gøre sig fortjent til et sejt mærke til skjorten! 😮 

Vi glæder os kolossalt meget til at komme afsted med jer igen 🤗 

De bedste piltehilsner fra 
Pilte Lederne 
 

Pakkeliste: 
Madpakke til fredag aften! Sovepose, Liggeunderlag, Regntøj/vandtæt vintertøj, Hue, Vanter, 
Påklædning efter vejret, Toiletgrej, Gode varme sko/støvler, Hjemmesko, FDF-skjorte, March 
og lejr, Lommelygte, Evt. personlig medicin, Sygesikringsbevis i toilettasken og slik til lederne 
;-)  

Vi øver os i at gå med vores bagage hen til lejren og det er derfor en KÆMPE fordel at pakke sit 
grej så man SELV (uden hjælp fra mor, far og ledere) kan bære det et par kilometer (dvs. ingen 
Ikeaposer eller foldemadrasser J). Hvis man ikke ligger inde med en brugbar taske eller 
liggeunderlag mm. så sig endelig til, vi har helt sikket noget I kan låne.  

Praktiske informationer: 
Tid: Fredag d. 30. januar til søndag d.1. februar. Vi mødes ved konditorbageren ved Egeparken 
(Egeparken 2, 8600 Silkeborg) kl. 17.00 om fredagen og vil gerne hentes igen søndag kl. 10.00 
ved FDF Silkeborg 2 (Platanvej 15, 8600 Silkeborg).  

Afleverings sted: Konditorbageren ved egeparken, Egeparken 2, 8600 Silkeborg 

Afhentnings sted: FDF Silkeborg 2, Platanvej 15, 8600 Silkeborg 
Pris: 200 kr., betales i medlemsservice ved tilmelding. 
Tilmelding: Foregår via. medlemsservice. Der er sidste tilmelding tirsdag d. 27. januar.  

Kan man finde på yderligere spørgsmål, er man velkommen til at kontakte en af lederne:  

Emma: 42 54 72 27 Claus: 42 27 78 42  

 

 


